TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MTV NHIỆT ĐIỆN THỦ ĐỨC     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:                /TB-NĐTĐ                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày

THÔNG BÁO
Kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng lao động năm 2024 đợt 2

Công ty TNHH MTV Nhiệt điện Thủ Đức

Hội đồng tuyển dụng Công ty TNHH MTV Nhiệt điện Thủ Đức thông báo các ứng

viên đã trúng tuyển kỳ thi tuyển dụng lao động năm 2024 đợt 2 (theo danh sách đính

kèm).

Kính mời các ứng viên trúng tuyển kỳ thi tuyển lao động năm 2024 đợt 2 đến làm

thủ tục nhận việc tại Công ty vào lúc 07 giờ ngày 15/10/2024.

Lưu ý:

1. Khi nhận được thông báo trúng tuyển của Hội đồng tuyển dụng lao động, người

trúng tuyển phải đến Công ty nhận việc theo đúng thời gian quy định của thông báo.

2. Trong trường hợp người trúng tuyển có những lý do chính đáng mà không thể

nhận việc đúng thời hạn thì phải làm đơn đề nghị gia hạn thời gian nhận việc và phải

được đơn vị tuyển dụng đồng ý, nhưng thời gian gia hạn không quá 45 ngày kể từ ngày

nhận việc theo thông báo tuyển dụng.

3. Trường hợp người trúng tuyển không đến nhận việc theo đúng thời hạn quy định

trong thông báo tuyển dụng mà không có lý do chính đáng hoặc quá 45 ngày kể từ ngày

nhận việc theo thông báo tuyển dụng (trong trường hợp có đơn đề nghị gia hạn thời gian

nhận việc được đơn vị tuyển dụng đồng ý) thì đơn vị tuyển dụng huỷ bỏ kết quả tuyển

dụng.

4. Người trúng tuyển nộp bản sao các quyết định lương, quyết định chấm dứt hợp

đồng lao động tại các đơn vị đã làm trước đây, chứng chỉ và kết quả học tập, đối tượng

ưu tiên theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

5. Người trúng tuyển Bổ túc hồ sơ theo yêu cầu của thông báo dự tuyển đối với các

ứng viên gửi hồ sơ qua mạng.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ Phòng Hành chính và

Lao động, Công ty TNHH MTV Nhiệt điện Thủ Đức (qua địa chỉ email

sunn@thuductpc.evn.vn để được hướng dẫn cụ thể./.

Nơi nhận:  TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

- BGĐ;   CHỦ TỊCH

- HĐTD;

- Website Công ty;

- Người trúng tuyển (email);

- Lưu: VT, HCLĐ.

  PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Tường Dũng

mailto:sunn@thuductpc.evn.vn

2

DANH SÁCH ỨNG VIÊN TRÚNG TUYỂN KỲ THI TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG NĂM 2024 ĐỢT 2

STT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Trình độ Chuyên môn Trường đào tạo Vị trí trúng tuyển

Điểm

trúng

tuyển

Ghi

chú

A B 1 2 3 4 5 6 7

1 Vũ Minh Trí 04/12/1999 Đại học Kỹ thuật điện Trường Đại học Bách khoa

TP. HCM.

Công nhân vận

hành nhà máy điện

17,336

2 Nguyễn Văn Của 15/05/2002 - Cao đẳng

- Trung cấp

- Kỹ thuật máy

lạnh và điều hòa

không khí

- Điện dân dụng

- Trường Cao đẳng cơ điện và

nông nghiệp Nam bộ

- Trường Trung cấp nghề dân

tộc nội trú Tỉnh Kiên Giang

Công nhân vận

hành nhà máy điện

17,129

3 Phạm Thái Điền 16/01/2000 Đại học

Kỹ thuật điện Trường Đại học Cần Thơ Công nhân vận

hành nhà máy điện

17,118

4 Dương Hoàng Khánh Duy 19/07/2000 Cao đẳng Điện Công nghiệp Trường Đại học Tôn Đức

Thắng

Công nhân vận

hành nhà máy điện

16,637

5 Lê Văn Minh Hoàng 02/07/1994 Đại học Công nghệ kỹ

thuật Nhiệt

Trường Đại học Sư phạm Kỹ

thuật TP. HCM

Công nhân vận

hành nhà máy điện

16,426

6 Nguyễn Quốc Cường 20/01/1989 Cao đằng Điện Công nghiệp Trường Sư phạm Kỹ thuật TP.

HCM.

Công nhân vận

hành nhà máy điện

16,100

7 Lê Hữu Phúc 16/09/1997 Cao đẳng Công nghệ kỹ

thuật điện, điện tử

Trường Cao đẳng Điện lực TP.

HCM.

Công nhân vận

hành nhà máy điện

15,316

8 Dương Minh Tuấn 21/08/1995 Cao đẳng Công nghệ kỹ

thuật điện, điện tử

Trường Cao đẳng Điện lực TP.

HCM

Công nhân vận

hành nhà máy điện

13,519

9 Nguyễn Thành Tiến 28/11/2001 Cao đẳng Công nghệ kỹ

thuật điện, điện tử

Trường Cao đẳng Lý Tự Trọng

TP. HCM

Công nhân vận

hành nhà máy điện

13,328

		NGUYEN THI THANH TRA
	2024-10-09T10:44:40+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN TUONG DUNG
	2024-10-09T12:03:13+0700
	HA NOI
	Ky so

		VAN THU - CONG TY TNHH MOT THANH VIEN NHIET DIEN THU DUC
	2024-10-09T12:56:24+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VAN THU - CONG TY TNHH MOT THANH VIEN NHIET DIEN THU DUC
	2024-10-09T12:56:28+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VAN THU - CONG TY TNHH MOT THANH VIEN NHIET DIEN THU DUC
	2024-10-09T12:56:29+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi